
 

 

Monghidoro, 12 febbraio 2026 

All’albo 

All’Amministrazione trasparente 

Agli atti 

Decreto di Pubblicazione Graduatoria Provvisoria 

 

OGGETTO: Approvazione e pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA della 

selezione per il profilo di Psicologo. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO il bando di selezione per l'incarico di Psicologo prot. n. 318 del 29 gennaio 2026; 

• VISTO il verbale della Commissione Esaminatrice dal quale risulta la valutazione dei titoli; 

• CONSIDERATA la necessità di garantire ai candidati il diritto di accesso e di tutela 

avverso eventuali errori materiali di valutazione; 

• TENUTO CONTO delle linee guida del Garante per la protezione dei dati personali in 

materia di trasparenza e pubblicità legale; 

DECRETA 

1. L’APPROVAZIONE della graduatoria PROVVISORIA di merito per il profilo di 

Psicologo, come di seguito riportata: 

POSIZIONE COD. IDEN./PROT. PUNTEGGIO TOTALE 

1 334 93 

2 472 63 

3 474 48 

4 504 43 

5 427 43 

6 479 40 

7 426 38 

8 475 33 

9 476 31 

10 424 31 

11 478 26 

12 425 23 

 

 

B
O

IC
88

40
0V

 -
 A

9E
61

01
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
05

38
 -

 1
2/

02
/2

02
6 

- 
V

I -
 I

F
irm

ato digitalm
ente da IO

LA
N

D
A

 C
A

V
A

LIE
R

E



 

 

2. DI STABILIRE che la presente graduatoria rimarrà pubblicata per un periodo di 7 

(sette) giorni consecutivi a decorrere dalla data odierna di pubblicazione all'Albo online 

e in Amministrazione Trasparente. 

3. DI DISPORRE che, entro il suddetto termine perentorio di 7 giorni, i candidati possano 

presentare eventuale reclamo scritto avverso il punteggio attribuito o errori materiali, da 

inviare esclusivamente a mezzo pec all'indirizzo: boic88400v@pec.istruzione.it . 

4. DI PRECISARE che, decorso il termine di 7 giorni senza che siano pervenuti reclami, o 

una volta esaminati e riscontrati i reclami eventualmente presentati, la presente 

graduatoria si intenderà automaticamente definitiva senza necessità di ulteriore 

provvedimento formale (salvo correzioni d'ufficio). 

5. DI PUBBLICARE il presente atto in modalità tale da garantire la riservatezza dei dati 

personali, utilizzando i codici identificativi/protocolli assegnati a ciascun candidato in fase 

di presentazione della domanda. 

 

Il Dirigente Scolastico 

        Dott.ssa Iolanda Cavaliere 
                 Documento informatico firmato digitalmente  

          ai sensi del D.Lgs.n.82/2005 e norme correlate 

 

 

B
O

IC
88

40
0V

 -
 A

9E
61

01
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
05

38
 -

 1
2/

02
/2

02
6 

- 
V

I -
 I

F
irm

ato digitalm
ente da IO

LA
N

D
A

 C
A

V
A

LIE
R

E

mailto:boic88400v@pec.istruzione.it

		2026-02-12T10:13:59+0000
	Iolanda Cavaliere




